SÃO
LOURENÇO
DA,MATA
PR.E .. F•l;,IT\JPA MUNICtP:AL

líUMO AO O'Ed!tVOLVIMENT'O

LEI Nº 2.980/2023

Denomina a Corrida dos Amigos
Corredores o Dia 01 de Maio no
Município de São Lourenço da Mata.

O Prefeito de São Lourenço da Mata, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pelo Art. 60, XII, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores
do Município aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1° - Denomina a Corrida dos Amigos Corredores o Dia 01 de Maio no Município
de São Lourenço da Mata.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço da Mata, 03 de maio de 2023.

VINí0uh./rrt.cA
-Prefeito-

•• aõ Loure~co aa Mata · PE
arcelo Lannes

Procurador Geral do Municipio

PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº I CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CEP: 54.735-565 I CNPJ: 11.251.832/0001-05 I SITE: SLM.PE.GOV.BR